

Kérelem digitális hitelesítési adatai

A Kincstárhoz történt elektronikus benyújtásról

Kérelem iratazonosítója:

3446266267

Kincstár hiteles digitális aláírásának ideje:

2023.05.23 15:11:47

A beadott kérelem SHA256 lenyomata hexadecimális formában:

75c1e2024989bf8efcd4a7702f7ce94c561ee360

A hiteles digitális aláírás SHA256 lenyomata hexadecimális formában:

9e5c202c8b0f7d16e8ffb52294b21f53eb0af40e

Az elektronikus kérelemkitöltő felületen történő benyújtás időpontja:

2023.05.23 15:11:47

A kérelem ügyfélkapun keresztüli benyújtásának KR által hitelesített időpontja:

2023-05-23 15:11

A kérelem ügyfélkapun keresztüli benyújtásának KR érkeztetési száma:

744086107202305231511706517

A kérelmező ügyfél-azonosító száma:

1003299757

A kérelmező neve:

Rábagyarmat Község Önkormányzata

A kérelmező címe:

9961 Rábagyarmat Új utca 1

J-Kifizetési kérelem-LEADER helyi felhívások

Azonosítási információ

Ügyfél-azonosító: 1003299757

Támogatási határozat
iratazonosítója:

Intézkedés:

Kérelem beadásának időpontja: 2023.05.23 15:11:47

Utolsó mentés időpontja: 2023.05.23 15:11:47

Ügyfél adatai

Előtag: Név: Rábagyarmat Község

Cégforma: Önkormányzata

Meghatalmazott

Ügyfél-azonosító: 1009913884

Előtag: Dr. Név: Kelemen Marcell Timót

Cégforma:

Képviselő típusa: Állandó meghatalmazás/egyéb képviselő típus

Kapcsolattartási információ

Név: dr.Kelemen Marcell

Beosztás: jegyző

Telefonszám: 305384560

E-mail cím: ratotjegyzo@pwnet.hu

1 — Kifizetési kérelem alapadatok

Kifizetési kérelem alapadatok:

Támogatási okirat iratazonosító	3374482652
Megállapított Támogatási okirat iratazonosító:	3427860507
A projekt konzorciumként valósul meg?	nem
Kötelezettségvállalás összege (Ft) támogatási okirat alapján:	7589007
Tételek alapján számított támogatás összege (Ft):	7562330.86
Igényelt elszámolható összes kiadás értéke (Ft):	9452913
Igényelt bruttó támogatás értéke (Ft):	7562330.00
Kifizetési kérelem sorszáma:	1
Kifizetési kérelem típusa:	Záró
Mérföldkő sorszáma:	
A kérelmet érinti támogatástartalommal bíró pénzügyi konstrukció?	Nem
Természetes személy vagy mikro-, kis- és középvállalkozás kedvezményezettként - a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 77. § (5) bekezdése alapján biztosított lehetőséggel élve - az önerő biztosításáról:	
Projekt megvalósításának kezdete:	2023.01.31.
Projekt fizikai befejezése:	2023.05.09.

2 — Ügyfél illetve konzorciumi tag adatok

Ügyfél-azonosító:	1003299757
Áfa levonási jog:	A - Bruttó - A támogatást igénylő nem alanya az ÁFA-nak. Az elszámolásnál az ÁFA-val növelt (bruttó) összeg kerül figyelembevételre.
Előleg elszámolást igényel?	Nem
Előleg elszámolás értéke - Igényelt (Ft):	
Igényelt elszámolható nettó kiadás értéke (Ft):	7480458
Igényelt elszámolható ÁFA kiadás értéke (Ft):	1972455
Igényelt elszámolható összes kiadás értéke (Ft):	9452913
Tételek alapján számított támogatás összege (Ft)	7562330.86

3 — Beszerzés adatai

Módosításra kijelöl:	
Módosítás oka:	
Beszerezés sorszám:	1
Beszerezés alátámasztó dokumentuma:	Írásbeli megrendelés
Szállító neve:	Alex Fém bútör Kft.
Szállító adószáma:	11893389-2-13
Vevő ügyfél-azonosító:	1003299757
Beszerezés tárgya:	Utcabútorok
Beszerezés azonosító:	RGY/47-9/2023
Bruttó díj (Ft):	3112998
A beszerzés a támogatási kérelemben megadott nyertes ajánlat alapján történt?	Nem
Kapcsolódó árajánlatok száma:	3
Árajánlatok számának indoklása:	
Szállító kiválasztásának indoklása:	Legalacsonyabb ár
Beszerezés típusa:	Közbeszerzéssel nem érintett
Közbeszerzés típusa:	
Közbeszerzés tárgya:	
Módosításra kijelöl:	
Módosítás oka:	
Beszerezés sorszám:	2
Beszerezés alátámasztó dokumentuma:	Írásbeli szerződés
Szállító neve:	Varga Bau Csörötnek Kft.
Szállító adószáma:	15423926-1-18
Vevő ügyfél-azonosító:	1003299757
Beszerezés tárgya:	Rábagyarmat, Kocsis László u. 4 szám alatt tárolók építése
Beszerezés azonosító:	RGY/47/2023
Bruttó díj (Ft):	6230127
A beszerzés a támogatási kérelemben megadott nyertes ajánlat alapján történt?	Nem
Kapcsolódó árajánlatok száma:	3
Árajánlatok számának indoklása:	
Szállító kiválasztásának indoklása:	Legalacsonyabb ár
Beszerezés típusa:	Közbeszerzéssel nem érintett
Közbeszerzés típusa:	
Közbeszerzés tárgya:	
Módosításra kijelöl:	
Módosítás oka:	
Beszerezés sorszám:	3
Beszerezés alátámasztó dokumentuma:	Írásbeli megrendelés
Szállító neve:	TOSO Reklámgrafikai Kft.
Szállító adószáma:	11510486-2-18
Vevő ügyfél-azonosító:	1003299757
Beszerezés tárgya:	Projektábla
Beszerezés azonosító:	RGY/47-19/2023.
Bruttó díj (Ft):	25400
A beszerzés a támogatási kérelemben megadott nyertes ajánlat alapján történt?	Igen
Kapcsolódó árajánlatok száma:	0
Árajánlatok számának indoklása:	Általános költség
Szállító kiválasztásának indoklása:	Általános költség
Beszerezés típusa:	Közbeszerzéssel nem érintett
Közbeszerzés típusa:	
Közbeszerzés tárgya:	

Módosításra kijelöl:
Módosítás oka:
Beszerzés sorszám: 4
Beszerzés alátámasztó dokumentuma: Írásbeli megrendelés
Szállító neve: Benkő János
Szállító adószáma: 68714284-1-38
Vevő ügyfél-azonosító: 1003299757
Beszerzés tárgya: Tervdokumentáció elkészítése
Beszerzés azonosító: RGY/35-6/2022.
Bruttó díj (Ft): 100000
A beszerzés a támogatási kérelemben megadott nyertes ajánlat alapján történt? Igen
Kapcsolódó árajánlatok száma:
Árajánlatok számának indoklása: Általános költség
Szállító kiválasztásának indoklása: Általános költség
Beszerzés típusa: Közbeszerzéssel nem érintett
Közbeszerzés típusa:
Közbeszerzés tárgya:

Módosításra kijelöl:
Módosítás oka:
Beszerzés sorszám: 5
Beszerzés alátámasztó dokumentuma: Írásbeli szerződés
Szállító neve: Benkő János
Szállító adószáma: 68714284-1-38
Vevő ügyfél-azonosító: 1003299757
Beszerzés tárgya: Műszaki ellenőri tevékenység
Beszerzés azonosító: RGY/47-15/2023.
Bruttó díj (Ft): 100000
A beszerzés a támogatási kérelemben megadott nyertes ajánlat alapján történt? Igen
Kapcsolódó árajánlatok száma:
Árajánlatok számának indoklása: Általános költség
Szállító kiválasztásának indoklása: Általános költség
Beszerzés típusa: Közbeszerzéssel nem érintett
Közbeszerzés típusa:
Közbeszerzés tárgya:

4 — Árajánlatos adatok

Árajánlat sorszáma: 1
Beszerzés azonosító: 1
Kiállító neve: Alex Fémbútor Kft.
Kiállító adószáma: 11893389-2-13
Árajánlat tárgya: 9 db Cube típusú pad 3 személyes támlás P-33W, 8 db Cube típusú hulladékgyűjtő SZT-8W
Árajánlat nettó értéke (Ft): 2379780
Elfogadott árajánlat? Igen
Árajánlat sorszáma: 2
Beszerzés azonosító: 1
Kiállító neve: ACER Kft.
Kiállító adószáma: 12623244-2-07
Árajánlat tárgya: 9 db Cube típusú támlás pad, 8 db CUBE típusú hulladékgyűjtő
Árajánlat nettó értéke (Ft): 2473328
Elfogadott árajánlat? Nem
Árajánlat sorszáma: 3
Beszerzés azonosító: 1

Kiállító neve:	Neonsign Kft.
Kiállító adószáma:	10983157-2-13
Árajánlat tárgya:	9 db CUBE típusú támlás pad, 8 db CUBE típusú hulladékgyűjtő
Árajánlat nettó értéke (Ft):	2458000
Elfogadott árajánlat?	Nem
Árajánlat sorszáma:	4
Beszerezés azonosító:	2
Kiállító neve:	Varga Bau Csörötnek Kft.
Kiállító adószáma:	12798074-2-18
Árajánlat tárgya:	Rábagyarmat, Kocsis László u.4. szám alatt tárolók építése
Árajánlat nettó értéke (Ft):	4905612
Elfogadott árajánlat?	Igen
Árajánlat sorszáma:	5
Beszerezés azonosító:	2
Kiállító neve:	Volner Csaba
Kiállító adószáma:	53306197-2-18
Árajánlat tárgya:	Rábagyarmat, Kocsis László u.4. szám alatt tárolók építése
Árajánlat nettó értéke (Ft):	5081390
Elfogadott árajánlat?	Nem
Árajánlat sorszáma:	6
Beszerezés azonosító:	2
Kiállító neve:	Titán Beton Kft.
Kiállító adószáma:	13854476-2-18
Árajánlat tárgya:	Rábagyarmat, Kocsis László u.4. szám alatt tárolók építése
Árajánlat nettó értéke (Ft):	5258544
Elfogadott árajánlat?	Nem

5 — Bizonylat

Bizonylat sorszám:	1
Bizonylat azonosító:	2023/BVSZ000003824
Beszerezés azonosító:	1
Bizonylat típus:	Számla
Bizonylat teljes összege után igényel támogatást?	Nem
Külföldi/Speciális bizonylat?	Nem
Kiállító neve:	Alex Fémbútor Kft.
Kiállító adószáma:	11893389-2-13
Ügyfél-azonosító:	1003299757
Fizetési mód:	Átutalás
Teljesítés időpontja:	2023.02.22.
Pénzügyi teljesítés időpontja:	2023.03.02.
Pénzügyi teljesítést igazoló bizonylat azonosító:	20/2023
Pénznem:	HUF
Árfolyam:	1.00
Fizetendő bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	3112998
Bizonylat teljes nettó érték (Bizonylat pénznemében):	2451180
Bizonylat teljes áfa érték (Bizonylat pénznemében):	661818
Bizonylat teljes bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	3112998.00
Fizetendő bruttó érték (Ft):	3112998
Bizonylat teljes nettó érték (Ft):	2451180
Bizonylat teljes áfa érték (Ft):	661818
Bruttó érték:	3112998.00
Bizonylat tételei alapján igényelt nettó elszámolható (bizonylat pénznemében):	2379780.00
Bizonylat tételei alapján igényelt nettó elszámolható (Ft):	2379780.00
Bizonylat sorszám:	2

Bizonylat azonosító:	20223-2023.52
Beszerezés azonosító:	3
Bizonylat típus:	Számla
Bizonylat teljes összege után igényel támogatást?	Igen
Külföldi/Speciális bizonylat?	Nem
Kiállító neve:	TOSO Reklámgrafikai Kft.
Kiállító adószáma:	11510486-2-18
Ügyfél-azonosító:	1003299757
Fizetési mód:	Átutalás
Teljesítés időpontja:	2023.05.04.
Pénzügyi teljesítés időpontja:	2023.05.05.
Pénzügyi teljesítést igazoló bizonylat azonosító:	51/2023
Pénznem:	HUF
Árfolyam:	1.00
Fizetendő bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	25400
Bizonylat teljes nettó érték (Bizonylat pénznemében):	20000
Bizonylat teljes áfa érték (Bizonylat pénznemében):	5400
Bizonylat teljes bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	25400.00
Fizetendő bruttó érték (Ft):	25400
Bizonylat teljes nettó érték (Ft):	20000
Bizonylat teljes áfa érték (Ft):	5400
Bruttó érték:	25400.00
Bizonylat tételei alapján igényelt nettó elszámolható (bizonylat pénznemében):	20000.00
Bizonylat tételei alapján igényelt nettó elszámolható (Ft):	20000.00

Bizonylat sorszám:	3
Bizonylat azonosító:	BJ-2022-12
Beszerezés azonosító:	4
Bizonylat típus:	Számla
Bizonylat teljes összege után igényel támogatást?	Igen
Külföldi/Speciális bizonylat?	Nem
Kiállító neve:	Benkő János
Kiállító adószáma:	68714284-1-38
Ügyfél-azonosító:	1003299757
Fizetési mód:	Átutalás
Teljesítés időpontja:	2022.03.01.
Pénzügyi teljesítés időpontja:	2022.03.18.
Pénzügyi teljesítést igazoló bizonylat azonosító:	28/2022
Pénznem:	HUF
Árfolyam:	1.00
Fizetendő bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	100000
Bizonylat teljes nettó érték (Bizonylat pénznemében):	100000
Bizonylat teljes áfa érték (Bizonylat pénznemében):	0
Bizonylat teljes bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	100000.00
Fizetendő bruttó érték (Ft):	100000
Bizonylat teljes nettó érték (Ft):	100000
Bizonylat teljes áfa érték (Ft):	0
Bruttó érték:	100000.00
Bizonylat tételei alapján igényelt nettó elszámolható (bizonylat pénznemében):	100000.00
Bizonylat tételei alapján igényelt nettó elszámolható (Ft):	100000.00

Bizonylat sorszám:	4
Bizonylat azonosító:	BJ-2023-15

Beszerezés azonosító:	5
Bizonylat típus:	Számla
Bizonylat teljes összege után igényel támogatást?	Nem
Külföldi/Speciális bizonylat?	Nem
Kiállító neve:	Benkő János
Kiállító adószáma:	68714284-1-38
Ügyfél-azonosító:	1003299757
Fizetési mód:	Átutalás
Teljesítés időpontja:	2023.05.09.
Pénzügyi teljesítés időpontja:	2023.05.11.
Pénzügyi teljesítést igazoló bizonylat azonosító:	55/2023.
Pénznem:	HUF
Árfolyam:	1.00
Fizetendő bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	100000
Bizonylat teljes nettó érték (Bizonylat pénznemében):	100000
Bizonylat teljes áfa érték (Bizonylat pénznemében):	0
Bizonylat teljes bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	100000.00
Fizetendő bruttó érték (Ft):	100000
Bizonylat teljes nettó érték (Ft):	100000
Bizonylat teljes áfa érték (Ft):	0
Bruttó érték:	100000.00
Bizonylat tételei alapján igényelt nettó elszámolható (bizonylat pénznemében):	75067.00
Bizonylat tételei alapján igényelt nettó elszámolható (Ft):	75067.00

Bizonylat sorszám:	5
Bizonylat azonosító:	2023/00013
Beszerezés azonosító:	2
Bizonylat típus:	Számla
Bizonylat teljes összege után igényel támogatást?	Nem
Külföldi/Speciális bizonylat?	Nem
Kiállító neve:	Varga Bau Csörötnek Kft.
Kiállító adószáma:	15423926-1-18
Ügyfél-azonosító:	1003299757
Fizetési mód:	Átutalás
Teljesítés időpontja:	2023.05.09.
Pénzügyi teljesítés időpontja:	2023.05.15.
Pénzügyi teljesítést igazoló bizonylat azonosító:	56/2023
Pénznem:	HUF
Árfolyam:	1.00
Fizetendő bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	6230127
Bizonylat teljes nettó érték (Bizonylat pénznemében):	4905612
Bizonylat teljes áfa érték (Bizonylat pénznemében):	1324515
Bizonylat teljes bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	6230127.00
Fizetendő bruttó érték (Ft):	6230127
Bizonylat teljes nettó érték (Ft):	4905612
Bizonylat teljes áfa érték (Ft):	1324515
Bruttó érték:	6230127.00
Bizonylat tételei alapján igényelt nettó elszámolható (bizonylat pénznemében):	4905611.00
Bizonylat tételei alapján igényelt nettó elszámolható (Ft):	4905611.00

Költség típus:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Célcsoport támogatásának költségei
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	4
Rövid leírás:	Cube pad 3 személyes, támlás
Mennyiség:	9
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	158580
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	1427220.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	9.0000
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében):	1427220.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	1427220
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	385349.40
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	1812569.40
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	1427220.00
Áfa érték (Ft):	385349.40
Bruttó érték (Ft):	1812569.40
Egyedi azonosító értelmezett?	Igen
Alvázszám:	
Motorszám:	
Gyári szám:	
Egyéb azonosító:	2023/12/22/7
A tétel egyedi gyártású vagy más forgalmazótól nem szerezhető be?	Nem
Bizonylat sorszáma:	1
Költség típus:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Célcsoport támogatásának költségei
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	5
Rövid leírás:	Cube hulladékgyűjtő SZT-(W
Mennyiség:	8
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	119070
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	952560.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	8.0000
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében):	952560.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	952560
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	257191.20
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	1209751.20
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	952560.00
Áfa érték (Ft):	257191.20
Bruttó érték (Ft):	1209751.20
Egyedi azonosító értelmezett?	Igen
Alvázszám:	
Motorszám:	
Gyári szám:	
Egyéb azonosító:	2023/12/22/8
A tétel egyedi gyártású vagy más forgalmazótól nem szerezhető be?	Nem
Bizonylat sorszáma:	2

Költség típus:	Kötelezően előírt nyilvánosság biztosításának költsége
Költség kategória:	?21
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	3
Rövid leírás:	"D" típusú projekttábla
Mennyiség:	1
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	20000
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	20000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	1.0000
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében):	20000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	20000
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	5400.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	25400.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	20000.00
Áfa érték (Ft):	5400.00
Bruttó érték (Ft):	25400.00
Egyedi azonosító értelmezett?	Nem
Alvázszám:	
Motorszám:	
Gyári szám:	
Egyéb azonosító:	
A tétel egyedi gyártású vagy más forgalmazótól nem szerezhető be?	Nem
Bizonylat sorszáma:	3
Költség típus:	Előzetes tanulmányok, engedélyezési dokumentumok költségei
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	1
Rövid leírás:	Tervdokumentáció elkészítésének költsége, tervezési díj
Mennyiség:	1
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	100000
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	100000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	1.0000
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében):	100000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	100000
Áfa kulcs (%):	0
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	0.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	100000.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	100000.00
Áfa érték (Ft):	0.00
Bruttó érték (Ft):	100000.00
Egyedi azonosító értelmezett?	Nem
Alvázszám:	
Motorszám:	
Gyári szám:	
Egyéb azonosító:	
A tétel egyedi gyártású vagy más forgalmazótól nem szerezhető be?	Nem
Bizonylat sorszáma:	4

Költség típus:	Műszaki ellenőri szolgáltatás költsége
Költség kategória:	?16
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	2
Rövid leírás:	Műszaki ellenőr költsége
Mennyiség:	1
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	100000
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	100000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	1.0000
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében):	100000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	75067
Áfa kulcs (%):	0
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	0.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	75067.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	75067.00
Áfa érték (Ft):	0.00
Bruttó érték (Ft):	75067.00
Egyedi azonosító értelmezett?	Nem
Alvázszám:	
Motorszám:	
Gyári szám:	
Egyéb azonosító:	
A tétel egyedi gyártású vagy más forgalmazótól nem szerezhető be?	Nem

7 — Építési tételrészletező

Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	340010096181
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	20,0 kg/m2 tömegig
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Építőmesteri munkák, fém- és könnyű épület szerkezetek szerelése, acél tartószerkezetek
Mennyiség:	56.52
Mennyiségi egység:	m2
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	9900
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	11081.4
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	559548.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	56.52
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	626320.73
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	559548.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	559 548,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	151077.96
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	710625.96
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	559548.00
Áfa érték (Ft):	151077.96
Bruttó érték (Ft):	710625.96

Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	450011937806
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	Hörmann D65 kültéri kétszárnyú ajtóelem saroktokkal, fekete kilinccsel, rendelés méret: 2750 x 3500m
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Szakipari munkák, lakatosszerkezetek elhelyezése, ajtók elhelyezése kétszárnyú kivitelben,
Mennyiség:	3
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	136641
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	1556954.5
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	409923.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	3
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	4670863.50
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	409923.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	409 923,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	110679.21
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	520602.21
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	409923.00
Áfa érték (Ft):	110679.21
Bruttó érték (Ft):	520602.21
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	340022248605
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	POLMETÁL T18DR/188/1128 trapézlemez Lv=0,5 mm Z 275 g/m ² +RALst.25 ?m PE,T/18DR 0,5 RALst
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Könnyűszerekes térfedő burkolati rendszerek, egyhéjú profilos fémlemez elemekekből
Mennyiség:	58.3
Mennyiségi egység:	m ²
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	10200
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	12554
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	594660.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	58.3
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	731898.20
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	594660.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	594 660,00
Áfa kulcs (%):	27

Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	160558.20
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	755218.20
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	594660.00
Áfa érték (Ft):	160558.20
Bruttó érték (Ft):	755218.20
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	

Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	210020014500
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	800,1-1000,0 m között
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Humuszos termőréteg, termőföld leszedése
Mennyiség:	14
Mennyiségi egység:	m3
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	1900
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	2896
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	26600.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	14
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	40544.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	26600.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	26 600,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	7182.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	33782.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	26600.00
Áfa érték (Ft):	7182.00
Bruttó érték (Ft):	33782.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	

Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	210110016406
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	talajosztály I-IV.
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre géppel
Mennyiség:	14
Mennyiségi egység:	m3
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	280
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	401
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	3920.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	14
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	5614.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	3920.00

Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	3 920,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	1058.40
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	4978.40
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	3920.00
Áfa érték (Ft):	1058.40
Bruttó érték (Ft):	4978.40
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	210110016636
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	Nyers homokos kavics, NHK 0/63 Q-TT, Nyékládháza
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Feltöltések, földszinti padozatok alá, anyag szétterítésével, mozgatásával
Mennyiség:	14
Mennyiségi egység:	m3
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	12800
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	16447.1
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	179200.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	14
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	230259.40
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	179200.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	179 200,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	48384.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	227584.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	179200.00
Áfa érték (Ft):	48384.00
Bruttó érték (Ft):	227584.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	210080016246
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	tömörítési fok: 95%
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel kis felületen
Mennyiség:	14
Mennyiségi egység:	m3
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	1800
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	2734.9
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	25200.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	14

Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	38288.60
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	25200.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	25 200,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	6804.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	32004.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	25200.00
Áfa érték (Ft):	6804.00
Bruttó érték (Ft):	32004.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	

Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	610040675351
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	Nemes zúzottkő, NZ 55/100 Bazalt-Középkő, Uzsa
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Szórt alap készítése egy rétegben
Mennyiség:	2
Mennyiségi egység:	m3
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	20000
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	23329.6
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	40000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	2
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	46659.20
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	40000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	40 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	10800.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	50800.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	40000.00
Áfa érték (Ft):	10800.00
Bruttó érték (Ft):	50800.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	

Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	620020677711
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	A Beton-Viacolor kiemelt szegélykő, 100x15x25 cm, szürke
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Klasszikus útszegély készítése alapárok kiemelése nélkül betonhézagolással
Mennyiség:	35
Mennyiségi egység:	m
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	4000

Referenciaár alapján elszámolható egységár:	4631.2
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	140000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	35
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	162092.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	140000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	140 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	37800.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	177800.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	140000.00
Áfa érték (Ft):	37800.00
Bruttó érték (Ft):	177800.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	610062642250
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	S 0/32 speciális zúzottkő, NZ 4/11 zúzottkő kötő és NZ 0/4 zúzottkő fedőanyaggal, KŐKA, Komló
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	hengerelt zúzottkő pálya készítése 2 cm vastag kötőanyag 2 cm vastag fedőanyag
Mennyiség:	73.5
Mennyiségi egység:	m2
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	2000
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	2674.9
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	147000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	73.5
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	196605.15
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	147000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	147 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	39690.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	186690.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	147000.00
Áfa érték (Ft):	39690.00
Bruttó érték (Ft):	186690.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	340032053605
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	MEGAPROFIL 18/76/1064 sinuslemez Lv=0,63 mm RAL standard 25 PE külső bevonattal, Cikkszám: G7618RAL6
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Egyhéjú falburkoló rendszerek sinus hullámlemez elhelyezése

Mennyiség:	85
Mennyiségi egység:	m2
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	5600
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	5793.2
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	476000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	85
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	492422.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	476000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	476 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	128520.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	604520.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	476000.00
Áfa érték (Ft):	128520.00
Bruttó érték (Ft):	604520.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	430030349791
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	LINDAB HBY külső saroklemez 140 mm széles, 0,5 mm vtg., Classic matt bevonattal, standard színben
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Saroklemez szegély színes műanyag bevonatú, horganyzott acéllemezből
Mennyiség:	105
Mennyiségi egység:	m
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	4000
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	5996.2
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	420000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	105
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	629601.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	420000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	420 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	113400.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	533400.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	420000.00
Áfa érték (Ft):	113400.00
Bruttó érték (Ft):	533400.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	210110016406
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	talajosztály I-IV.
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek

Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre géppel
Mennyiség:	22
Mennyiségi egység:	m3
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	280
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	401
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	6160.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	22
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	8822.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	6160.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	6 160,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	1663.20
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	7823.20
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	6160.00
Áfa érték (Ft):	1663.20
Bruttó érték (Ft):	7823.20
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	210030014884
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	3,0 m2 szelvényig
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Lemezalap földkiemelése közmű nélküli területen gépi erővel
Mennyiség:	22
Mennyiségi egység:	m3
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	2700
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	4616.1
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	59400.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	22
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	101554.20
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	59400.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	59 400,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	16038.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	75438.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	59400.00
Áfa érték (Ft):	16038.00
Bruttó érték (Ft):	75438.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	230030024335

Megnevezés - ÉNGY azonosító:	C25/30 - XC2 képlékeny kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D?max = 16 mm, m = 6,6 finomsági modulussal
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Vasbetonlemez, lapkészítése
Mennyiség:	22
Mennyiségi egység:	m3
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	59500
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	62958.8
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	1309000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	22
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	1385093.60
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	1309000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	1 309 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	353430.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	1662430.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	1309000.00
Áfa érték (Ft):	353430.00
Bruttó érték (Ft):	1662430.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	

Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	480023298862
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	BACHL PE fólia B2 - kék, 4x25 m, vtg.250 ?m
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Talajnedvesség elleni szigetelés, egy réteg
Mennyiség:	120
Mennyiségi egység:	m2
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	200
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	613.8
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	24000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	120
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	73656.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	24000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	24 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	6480.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	30480.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	24000.00
Áfa érték (Ft):	6480.00
Bruttó érték (Ft):	30480.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	

Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	710024443116
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	PannonCom-Kábel H05VV-F 300/500V műanyag tömlő vezeték 5x1,5 mm ² , hajlékony rézvezetővel (MT)
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Kábelszerű vezeték 2-5 erű rézvetetővel, gyors vezeték összekötővel
Mennyiség:	300
Mennyiségi egység:	m
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	850
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	959.5
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	255000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	300
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	287850.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	255000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	255 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	68850.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	323850.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	255000.00
Áfa érték (Ft):	68850.00
Bruttó érték (Ft):	323850.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	

Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	710090784946
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	LEGRAND Nedbox falonkívüli 1s 8m kiselosztó (Kat.szám:601200)
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Áramköri kiselosztók falon kívüli elhelyezéssel
Mennyiség:	1
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	18000
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	21924
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	18000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	1
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	21924.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	18000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	18 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	4860.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	22860.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	18000.00
Áfa érték (Ft):	4860.00
Bruttó érték (Ft):	22860.00

Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	710081268945
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	Db II. biztosító aljzat gyűrű nélkül E 27 menettel, 16A
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Biztosítók, kismegszakítók elhelyezése menettel
Mennyiség:	8
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	3500
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	4331.3
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	28000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	8
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	34650.40
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	28000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	28 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	7560.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	35560.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	28000.00
Áfa érték (Ft):	7560.00
Bruttó érték (Ft):	35560.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	710104760911
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	TUNGSRAM LED Torofi P LED 45W 5000lm 1200mm 840 S085 B10 4000K IP20 UGR<16 CRI80+ 220-240V tükrös, m
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Felületre szerelt lámpatest elhelyezése, előre elkészített tartószerkezetre
Mennyiség:	3
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	42000
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	52202.5
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	126000.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	3
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	156607.50
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	126000.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	126 000,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	34020.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	160020.00

Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	126000.00
Áfa érték (Ft):	34020.00
Bruttó érték (Ft):	160020.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	710103750673
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	V-TAC (HOLUX) VT-8007; 12W / 840lm LED-es burás lámpatest, semlegesfehér (4500K), kerek, fekete, IP6
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Falon kívüli vízmentes kültéri lámpák elhelyezése
Mennyiség:	2
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	12800
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	15713.4
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	25600.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	2
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	31426.80
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	25600.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	25 600,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	6912.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	32512.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	25600.00
Áfa érték (Ft):	6912.00
Bruttó érték (Ft):	32512.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	710052643541
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	LEGRAND Cariva 2P+F csatlakozóaljzat kerettel, fehér (Kat.szám:773820)
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Csatlakozó aljzat elhelyezése
Mennyiség:	3
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	3200
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	3684
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	9600.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	3
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	11052.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	9600.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	9 600,00

Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	2592.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	12192.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	9600.00
Áfa érték (Ft):	2592.00
Bruttó érték (Ft):	12192.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	
Bizonylat sorszáma:	5
Tétel ÉNGY azonosító:	710053636225
Megnevezés - ÉNGY azonosító:	LEGRAND Cariva egypólusú nyomó kerettel bézs (Kat.szám:773911)
Költség típus:	Építéshez kapcsolódó költségek
Költség kategória:	Beruházáshoz kapcsolódó költségek
Támogatást igényel?	Igen
Kiadási tételazonosító:	E1
Rövid leírás:	Fali kapcsolók elhelyezése süllyesztve
Mennyiség:	6
Mennyiségi egység:	db
Bizonylat pénzneme:	HUF
Árfolyam:	1.00
Nettó egységár (Bizonylat pénznemében):	3800
Referenciaár alapján elszámolható egységár:	4448
Számlatétel teljes nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	22800.00
Elszámolni kívánt mennyiség:	6
Elszámolható nettó érték (Bizonylat pénznemében)	26688.00
Elszámolni kívánt nettó érték (Bizonylat pénznemében):	22800.00
Számlatétel elszámolni kívánt nettó értéke (Bizonylat pénznemében):	22 800,00
Áfa kulcs (%):	27
Külföldi Áfa kulcs (%):	
Áfa érték (Bizonylat pénznemében):	6156.00
Bruttó érték (Bizonylat pénznemében):	28956.00
Nettó érték (Ft) (Elszámolni kívánt):	22800.00
Áfa érték (Ft):	6156.00
Bruttó érték (Ft):	28956.00
Építési tétel típus:	Normál
Építési tételek importálása segéd mező:	

8 — Személyi kiadások tételrészletező

Bizonylat sorszáma:	
Költség típus:	
Költség kategória:	
Támogatást igényel?	
Kiadási tételazonosító:	
Megnevezés - Kiadási tétel:	-
Rövid leírás:	
Munkavállaló neve:	
Munkavállaló adóazonosító jele:	
Juttatás jogcíme:	
Juttatás összege:	
Juttatás közterhe:	
Juttatás tárgyidőszak kezdete:	
Juttatás tárgyidőszak vége:	
Elszámolt személyi kiadás összesen:	
Pénzügyi teljesítés időpontja - juttatás:	
Pénzügyi teljesítés időpontja - közteher:	

Mérföldkövek

Mérföldkö-tételes műszaki eredmények

10 — Támogatástartalommal érintett pénzügyi konstrukciók nyilvántartása

Ügyfél-azonosító:

Szerződésszám, határozatszám:

Konstrukció típusa:

Támogatás jogcíme:

Támogatást nyújtó szervezet:

Szerződéskötés/határozat dátuma:

Támogatástartalom:

11 — Kiegészítő adatok

Indikátor

Sorszám:

1

Indikátor neve:

Beszerzett eszközök száma

Mértékegység:

db

Érték:

17

Indikátor

Sorszám:

2

Indikátor neve:

Felújítással és/vagy építéssel érintett épületek/építmények száma

Mértékegység:

db

Érték:

2

Csatolt dokumentumok

Fájl név	Dokumentum rövid leírása	Feltöltés ideje	Csatolmány típusa	Feltöltött dokumentum ellenőrzése	Csatolt dokumentum visszavonása
Megrendelő Alex Fém bútór utcabútór.pdf	Megrendelő	2023.05.05. 09:09:22	Beszerzést alátámasztó dokumentum	Igen	
Alex Fém bútór Kft - árajánlat.pdf	Árajánlat	2023.05.05. 09:18:31	Árajánlat másolata	Igen	
ACER Kft. Árajánlat.pdf	Árajánlat	2023.05.05. 09:20:32	Árajánlat másolata	Igen	
Neonsign Kft árajánlat.pdf	Árajánlat	2023.05.05. 09:22:25	Árajánlat másolata	Igen	
Megrendelő projektábra - TOSÓ Kft..pdf	Megrendelő	2023.05.15. 14:20:04	Beszerzést alátámasztó dokumentum	Igen	
Megrendelő Benkő tervdokumentáció.pdf	Megrendelő	2023.05.15. 14:23:52	Beszerzést alátámasztó dokumentum	Igen	
Vállalkozói szerződés műszaki ellenőr tárolók építése - Benkő János.pdf	Vállalkozási szerződés	2023.05.15. 14:40:46	Beszerzést alátámasztó dokumentum	Igen	
Bankszámla kivonat - Alex Fém bútór Kft..pdf	Bankszámla kivonat	2023.05.15. 15:00:34	Pénzügyi teljesítést igazoló bizonylat másolata	Igen	
Bankkivonat - TOSÓ Kft.pdf	Bankkivonat	2023.05.15. 15:08:45	Pénzügyi teljesítést igazoló bizonylat másolata	Igen	
Bankszámla kivonat Benkő János - tervezés.pdf	Bankszámla kivonat	2023.05.15. 15:14:39	Pénzügyi teljesítést igazoló bizonylat másolata	Igen	

Fájl név	Dokumentum rövid leírása	Feltöltés ideje	Csatolmány típusa	Feltöltött dokumentum ellenőrzése	Csatolt dokumentum visszavonása
Bankkivonat- Műszaki ellenőr.pdf	Bankkivonat	2023.05.15. 15:16:43	Pénzügyi teljesítést igazoló bizonylat másolata	Igen	
Bankszámla kivonat - Varga Bau Csörötnek Kft..pdf	Bankszámla kivonat	2023.05.17. 09:18:03	Pénzügyi teljesítést igazoló bizonylat másolata	Igen	
Számla utcabútorok.pdf	Számla Alex Fém bútör Kft.	2023.05.22. 14:13:07	Bizonylat másolata	Igen	
Számla információs tábla.pdf	Számla - TOSO Kft.	2023.05.22. 14:13:38	Bizonylat másolata	Igen	
Számla tervdokumentáció.pdf	Számla - Benkő János tervdokumentáció	2023.05.22. 14:15:08	Bizonylat másolata	Igen	
Számla műszaki ellenőrzés.pdf	Számla- Benkő János - műszaki ellenőrzés	2023.05.22. 14:15:44	Bizonylat másolata	Igen	
Számla tárolók építése.pdf	Számla - Varga Bau Csörötnek Kft.	2023.05.22. 14:16:21	Bizonylat másolata	Igen	
Árajánlat - Varga Bau Csörötnek Kft..pdf	Árajánlat - Varga Bau Csörötnek Kft.	2023.05.23. 10:19:37	Árajánlat másolata	Igen	
Árajánlat raktár építés Volner Csaba.pdf	Árajánlat - Volner Csaba ev.	2023.05.23. 10:22:08	Árajánlat másolata	Igen	
Árajánlat raktár építés Titan beton.pdf	Árajánlat - Titán-Beton Kft.	2023.05.23. 10:23:51	Árajánlat másolata	Igen	
Vállalkozási szerződés - Varga Bau Csörötnek Kft..pdf	Vállalkozási szerződés- Varga Bau Csörötnek Kft.	2023.05.23. 10:25:04	Beszerezést alátámasztó dokumentum	Igen	
Teljesítménynyilatkozatok.pdf	Teljesítménynyilatkozatok - raktár építés	2023.05.23. 10:25:54	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Műszaki átadás-átvételi jkv.pdf	Műszaki átadás-átvételi jkv.	2023.05.23. 10:26:21	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Számlarészletező - Varga Bau Csörötnek Kft..pdf	Számlarészletező - Varga Bau Csörötnek Kft.	2023.05.23. 10:26:40	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Képek hulladékgyűjtők.pdf	Fotódokumentáció - Hulladékgyűjtők	2023.05.23. 10:27:12	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Képek padok.pdf	Fotódokumentáció - padok	2023.05.23. 10:27:43	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Képek tárolók.pdf	Fotódokumentáció - Tárolók	2023.05.23. 10:28:15	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Eszközök nyilvántartásba vétele.pdf	Eszközök nyilvántartásba vétele	2023.05.23. 10:29:40	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Műszaki teljesítés igazolás - tárolók építése.pdf	Műszaki teljesítés igazolás	2023.05.23. 10:30:05	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Projekttábla - kötelező nyilvánosság.pdf	Fotódokumentáció - projekt tábla	2023.05.23. 10:30:33	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Építési napló tárolók.pdf	Építési napló - tárolók építése	2023.05.23. 10:31:06	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Felmérési napló - Tárolók építése.pdf	Felmérési napló - tárolók építése	2023.05.23. 10:31:31	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Nyilatkozat közbeszerzési eljárás lefolytatásáról Leader jó.pdf	Nyilatkozat közbeszerzési eljárás lefolytatásáról	2023.05.23. 10:32:00	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Záró szakmai beszámoló.pdf	Záró szakmai beszámoló	2023.05.23. 10:33:46	Kérelem szintű csatolmány	Igen	

Fájl név	Dokumentum rövid leírása	Feltöltés ideje	Csatolmány típusa	Feltöltött dokumentum ellenőrzése	Csatolt dokumentum visszavonása
Munkaterület átadás-átvételi jegyzőkönyv.pdf	Munkaterület átadás-átvételi jegyzőkönyv	2023.05.23. 10:34:11	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Szállítólevél utcabútor.pdf	Szállítólevél - utcabútorok	2023.05.23. 10:34:43	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Átadás-átvételi jegyzőkönyv utcabútor.pdf	Átadás-átvételi jegyzőkönyv - utcabútorok	2023.05.23. 10:35:07	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Tanúsítvány padok.pdf	Tanúsítvány - padok	2023.05.23. 10:35:31	Kérelem szintű csatolmány	Igen	
Tanúsítvány hulladékgyűjtő.pdf	Tanúsítvány - hulladékgyűjtők	2023.05.23. 10:35:46	Kérelem szintű csatolmány	Igen	

Kijelentem, hogy a kérelemhez csatolt 39 db dokumentumot leellenőriztem, azok teljeskörűen feltöltésre kerültek.

Igen

I. Általános jellegű nyilatkozatok

1. Kijelentem, hogy

- a kifizetési igénylésben (beleértve az előlegigénylést is, a továbbiakban: kifizetési igénylés) szolgáltatott adatok megfelelnek a valóságnak;
- a jelen kifizetési igénylésben igényelt támogatásra vonatkozó általános és a támogatás igénybevételének részletes feltételeit meghatározó hatályos jogszabályok, a Felhívás, az Általános Útmutató a Felhívásokhoz (a továbbiakban: ÁÚF), valamint az Általános Szerződési Feltételek (a továbbiakban: ÁSZF) által előírt valamennyi feltételt megismertem, valamint az ezekben és a támogatási jogviszonyt létrehozó támogatási szerződésben, illetve a kiadott támogatói okiratban foglalt feltételeket betartom, a kötelezettségeknek eleget teszek;
- vállalom a támogatás igénybevételére vonatkozó jogszabályokban, a felhívásban, az ÁÚF-ben, valamint az ÁSZF-ben meghatározott feltételekből eredő kötelezettségek teljesítését, így különösen, hogy a támogatással összefüggő ellenőrzés során kért dokumentumokat, igazoló iratokat az előírt határidőre beszerzem, átadom és a helyszíni vizsgálat lebonyolításának lehetőségét biztosítom;
- a támogatás szabálytalan felhasználása, illetve a támogatás igénybevételének feltételeit meghatározó jogszabályokban, a felhívásban, az ÁÚF-ben vagy az ÁSZF-ben rögzített előírások megszegése esetén a jogosulatlanul igénybevett összeget visszafizetem és annak kamatait megfizetem, egyidejűleg tudomásul veszem, hogy a visszafizetés késedelméből / elmaradásából származó valamennyi jogkövetkezmény engem terhel;
- jelen nyilatkozat útján hozzájárulok ahhoz, hogy a Magyar Államkincstár (a továbbiakban: Kincstár) által működtetett monitoring rendszerben nyilvántartott adataimhoz a költségvetési támogatás utalványozója, folyósítója, a XIX. Uniói fejlesztések fejezetből biztosított költségvetési támogatás esetén a közreműködő szervezet, ennek hiányában az irányító hatóság (a továbbiakban együtt: a támogatás folyósítója), az Állami Számvevőszék, a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal, az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság, az állami adóhatóság, a csekély összegű támogatások nyilvántartásában érintett szervek hozzáférjenek;
- a benyújtott kifizetési igényléshez kapcsolódó elszámolások alapbizonylati valós és elszámolható költségeken alapulnak és a támogatott projekt kapcsán merültek fel, valamint a támogatás a támogatási szerződésben vállalt, mérföldkövekhez rendelt ütemezésnek megfelelően került felhasználásra;
- a kifizetési igénylés benyújtásakor ellenem jogerős végzéssel elrendelt végelszámolási, felszámolási-, csőd- vagy egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás nincs folyamatban;
- amennyiben bármely - a 2. b. pontban foglaltakon kívül, - általam szolgáltatott adatban változás következik be (beleértve az átláthatóságot is), vagy a projekt műszaki, szakmai tartalma, költségvetése, vagy a támogatás egyéb feltételei változnak, a változás bekövetkezésétől, illetve a tudomásomra jutástól számított nyolc napon belül bejelentem az Irányító Hatóságnak, illetve a Kifizető Ügynökségnek;
- a jelen támogatással érintett művelet megvalósításához hazai vagy közösségi forrásból származó, támogatástartalommal bíró pénzügyi konstrukciót nem vettem igénybe. Amennyiben a jelen támogatással érintett művelet megvalósításához hazai vagy közösségi forrásból származó, támogatástartalommal bíró pénzügyi konstrukciót igénybe vettem, úgy az igénybevett pénzügyi konstrukciót a kifizetés igénylésben részletezem;
- az önerő rendelkezésemre áll, melyet az ÁÚF-ben meghatározott módon és formában az első kifizetési igénylésben (beleértve az előlegigénylésre vonatkozó kifizetési igénylést is) a megfelelő dokumentumok benyújtásával igazolok;
- amennyiben a támogatási szerződés vagy a támogatói okirat adatszolgáltatást előír, az abban foglaltak szerinti adatszolgáltatási kötelezettségnek eleget teszek a projekt fenntartási időszakának végéig;
- záró kifizetési igénylés esetén
 - a záró kifizetési igénylést követően fel nem használt támogatásról lemondok;

lb) a 2014-2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Kormányrendelet (a továbbiakban 272/2014. (XI.5) Korm. rendelet) 5. melléklet 4.4.4.1. pontja szerinti bevételeket a projekt sikeres megvalósításához szükséges mértékben a projekt céljára használom fel.

2. Tudomásul veszem, hogy

- a) a kapcsolattartás a mezőgazdasági, agrár-vidékfejlesztési, valamint a halászati támogatásokhoz és egyéb intézkedésekhez kapcsolódó eljárás egyes kérdéseiről szóló 2007. évi XVII. törvény (továbbiakban: Támogatási törvény) 28. § (3) bekezdése szerinti Egységes Mezőgazdasági Ügyfél-nyilvántartási Rendszerben (a továbbiakban: ügyfél-nyilvántartási rendszer) nyilvántartott adatok alapján történik;
- b) az ügyfél-nyilvántartási rendszerben szereplő adataimban bekövetkezett változást a Támogatási törvény 29. § (1) bekezdése értelmében a változás bekövetkezésétől számított tizenöt napon belül köteles vagyok a Kifizető Ügynökség által rendszeresített, hatályban lévő nyomtatványon papír alapon vagy elektronikus úton bejelenteni. Amennyiben a változás-bejelentési kötelezettséget elmulasztom, az ebből adódó a Támogatási törvény 29. § (5) bekezdésében foglalt jogkövetkezmények engem terhelnek;
- c) amennyiben az általam szolgáltatott adatok vagy okiratok alapján bűncselekmény elkövetésének gyanúja merül fel, az azt észlelő, és feljelentés megtételére kötelezett szervezet kezdeményezi a büntető eljárás megindítását a *büntető eljárásról szóló 2017. évi XC. törvény alapján*;
- d) ha a kedvezményezett visszafizetési kötelezettségének a visszafizetésre megállapított határidőben nem vagy csak részben tesz eleget, és a kikötött biztosíték érvényesítése vagy a 272/2014. (XI.5.) Korm. rendelet 79. § (2b) bekezdésben foglaltak nem vezetnek eredményre, a kötelezettséget adók módjára behajtható köztartozásként az állami adóhatóság hajtja be;
- e) az önerő rendelkezésre állásáról szóló nyilatkozatom alátámasztásául nem szükséges a 272/2014. Korm. rendelet illetve a pályázati dokumentációban foglalt rendelkezések alapján igazoló dokumentumokat benyújtanom, amennyiben a 272/2014. Korm. rendelet 77. § (5) és (6) bekezdésében foglaltak szerint természetes személy, mikro-, kis- és középvállalkozás vagy nagyvállalat kedvezményezett számára biztosított lehetőségként azt választom, hogy az önerő biztosításáról kizárólag nyilatkozatot adok;
- f) a mezőgazdasági és vidékfejlesztési támogatási szerv a támogatási adatot az intézkedésben való jogosulatlan részvétel végrehajtásához való jogra vonatkozó elévülési időn belül a mezőgazdasági és vidékfejlesztési támogatási szerv hatáskörébe tartozó ellenőrzések lefolytatásával összefüggésben átadhatja az átruházott feladatot ellátó szervnek, illetve az együttműködő szervezetnek, valamint a hatáskörrel rendelkező hatóságnak, amely szervek, illetve szervezetek ezen adatokat kezelik;
- g) a mezőgazdasági és vidékfejlesztési támogatási szerv a szükséges ellenőrzések lefolytatása, valamint más intézkedés megtétele céljából köteles a támogatási adatot a mezőgazdasági és vidékfejlesztési támogatási szerv ellenőrzésére jogosult szervek, valamint más tagállam kifizető ügynöksége rendelkezésére bocsátani. Az adatátadási kötelezettség írásbeli megkeresés alapján, és csak a megkereső szerv jogszabályban vagy külön megállapodásban rögzített feladatainak ellátásához szükséges mértékig teljesíthető;
- h) ha) a megítélt támogatást a kifizető ügynökség a 908/2014/EU bizottsági végrehajtási rendelet 28. cikke alapján a kedvezményezettet terhelő, az intézkedésekkel összefüggő tartozás összegéig visszatarthatja, és ezzel a tartozás megfizetettnek minősül, és
hb) ha a kedvezményezettnek köztartozása vagy a kifizető ügynökséggel szemben tartozása áll fenn, a kifizethető támogatást a kifizető ügynökség a köztartozással, valamint a tartozással csökkentett összegben folyósítja, azzal, hogy a támogatott tevékenységet a támogatási szerződésben meghatározott szakmai tartalom és intenzitás mellett kell a kedvezményezettnek megvalósítania;
- i) ha az ugyanazon kifizetési igénylés keretében igényelt támogatás több mint 10%-kal meghaladja a jóváhagyott elszámoló bizonylatok alapján folyósítható támogatás összegét, a kifizető ügynökség alkalmazni köteles a 809/2014/EU bizottsági végrehajtási rendelet 63. cikk (1) bekezdésében előírt igazgatási szankciót és a különbözethez megfelelő összeggel csökkenti a folyósítható támogatás összegét. A csökkentés nem haladhatja meg a folyósítható támogatás teljes összegét;
- j) a támogatási szerződés megkötéséhez vagy - ha a felhívás lehetővé teszi - legkésőbb az első kifizetési kérelemhez a kedvezményezett köteles benyújtani a jogerős építési és/vagy a jogerős vízjogi létesítési/bányakapitánysági engedélyt, beleértve az engedélyezési záradékkal ellátott építészeti-műszaki tervdokumentációt, amennyiben az engedély-, vagy bejelentés köteles építési tevékenység esetében a támogatási kérelemhez nem került benyújtásra;
- k) építéssel járó tevékenységet tartalmazó projekt esetében a kifizetési kérelem vonatkozásában a kifizetési kérelem benyújtásakor hatályos Építési Normagyűjteményt (a továbbiakban: ÉNGy) kell alkalmazni; ha ezen ÉNGy nem tartalmazza az adott építési tételt, akkor az előző olyan hatályos ÉNGy-t kell alkalmazni, amelyben az adott építési tétel szerepel;
- l) a kifizetési kérelemmel csak annyi anyaghoz tartozó költség kerülhet elszámolásra - a hozzá kapcsolódó elszámolható munkadíjjal együtt - amennyi anyag a támogatott projekttel kapcsolatosan ténylegesen felhasználásra került;
- m) építéssel járó tevékenység esetén az elszámolni kívánt bizonylattal együtt az ÉNGy szerinti bontású számlarészletezőt is be kell nyújtani a kifizetési kérelemhez;
- n) nem számolható el a kifizetési kérelem keretében benyújtott olyan, készpénzben kiegyenlített elszámoló bizonylat, amelynek az - általános forgalmi adó felszámítása esetén az általános forgalmi adóval növelt - ellenértéke meghaladja az 1,5 millió forintot;
- o) a támogatási előleget nem lehet lekötni, befektetési célból felhasználni, az előlegesen realizált kamat kizárólag banki látra szóló kamat lehet.

II. Tájékoztató az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból finanszírozott támogatások kedvezményezettjére vonatkozó információk nyilvánosságra hozataláról:

Tájékoztatom, hogy az Európai Parlament és Tanács 2013. december 17-i, a közös agrárpolitika finanszírozásáról, irányításáról és monitoringjáról és a 352/78/EGK, a 165/94/EK, a 2799/98/EK, a 814/2000/EK, az 1290/2005/EK és a 485/2008/EK tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 1306/2013/EU rendeletének 111. cikke, a Bizottság 2014. augusztus 6-i, az 1306/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendeletnek a kifizető ügynökségek és más szervek, a pénzgazdálkodás, a számlaelszámolás, az ellenőrzési szabályok, a biztosítékok és az átláthatóság tekintetében történő alkalmazására vonatkozó szabályok megállapításáról szóló 908/2014/EU végrehajtási rendeletének 57-59. cikke, valamint a Támogatási törvény 24. § (2)-(3) bekezdései alapján pénzügyi évre vonatkozóan évente, naptári évre vonatkozóan negyedévenként a tárgyév első napjától az adott negyedév utolsó napjáig folyósított támogatásokra, illetve a jogosulatlan részvétel alapján visszafizetett támogatásokra vonatkozó alábbi adatok közzétételre kerülnek a Kincstár honlapján (<https://www.mvh.allamkincstar.gov.hu/kozzeteteli-listak>).

A) Ügyfél-azonosító adatok

Természetes személy ügyfél esetében a Kincstár által működtetett ügyfél-nyilvántartási rendszerben nyilvántartott

- a) családi- és utónév,
- b) lakóhely (település neve és postai irányítószáma).

Nem természetes személy ügyfél (gazdasági társaságok, alapítványok, egyesületek stb.) esetében az ügyfél-nyilvántartási rendszerben nyilvántartott

- a) elnevezése (bejegyzés szerinti teljes név),
- b) székhely, telephely (település neve és postai irányítószáma).

B) Folyósított támogatásra és a támogatás jogosulatlan igénybevételére vonatkozó adatok

1) Az ügyfél részére

- a) az Európai Mezőgazdasági Garanciaalap terhére a pénzügyi évben teljesített kifizetések jogcíme, összege,
- b) az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alap terhére a pénzügyi évben teljesített kifizetések - mely magában foglalja a közösségi és a nemzeti hozzájárulásokat is - jogcíme, összege,
- c) az a) és b) pontban meghatározott alapból kifizetett támogatások együttes összege, és ezek pénzneme,
- d) az Európai Halászati Alap terhére a pénzügyi évben teljesített kifizetések jogcíme, összege,
- e) a központi költségvetésből a pénzügyi évben teljesített kifizetések jogcíme, összege.

2) Az Európai Mezőgazdasági Garanciaalapról, az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból, a központi költségvetésből és az Európai Halászati Alapból finanszírozott támogatásban részesülő ügyfél által jogosulatlan részvétel, valamint szabálytalanság alapján visszafizetett támogatás összege, jogcímenként.

Tájékoztatom továbbá, hogy

- a fenti adatokat az Európai Unió - valamint a tagállam - pénzügyi érdekeinek védelme céljából uniós és tagállami pénzügyi auditáló és vizsgálati szervek feldolgozhatják, azzal, hogy tevékenységük során nem sérthetik a természetes személyek személyes adataik védelméhez kapcsolódó, az Európai Unió Alapjogi Chartájában elismert és az Európai Unió működéséről szóló szerződésben, továbbá az Európai Parlament és a Tanács 2016. április 27-i, a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről szóló 2016/679 (EU) Rendeletben, valamint az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvényben rögzített szabadságokat és elveket,
- az A) és B) pontban meghatározott adatoknak az első közzétételüktől számított két évig kell elérhetőnek maradniuk a <https://www.mvh.allamkincstar.gov.hu/> weboldalon,
- kezdeményezheti a valóságnak nem megfelelő személyes adat helyesbítését, továbbá kérheti, hogy a Kincstár az általa kezelt, illetve feldolgozott adatokról, azok forrásáról, az adatkezelés céljáról, jogalapjáról, időtartamáról, továbbá - az érintett személyes adatainak továbbítása esetén - az adattovábbítás jogalapjáról és címzettjéről tájékoztatást adjon,
- jogosult kérni, hogy az adatkezelő korlátozza az adatkezelést, illetve jogosult arra, hogy az adatkezelő az adatkezelés korlátozásának feloldásáról előzetesen tájékoztassa,
- érintettként az adatkezelő által kezelt személyes adataihoz a Kincstár honlapján, a Tájékoztató első bekezdésében rögzített elérhetőségen hozzáféréssel rendelkezik,
- amennyiben az A) és B) pontban meghatározott adatok nyilvánosságra hozatalával összefüggésben bármilyen jogsérelem éri, úgy annak orvoslására az Európai Unió és a tagállami jogrendszer szabályai által biztosított jogorvoslati lehetőségekkel élhet.

A nyilatkozatok tartalmát megismertem és elfogadom: Igen